
 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

EDITAL Nº 017/2025 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 396/2024 

CARGOS:  

ASSISTENTE SOCIAL 30H 

FONOAUDIÓLOGO 40H 

PSICÓLOGO 20H 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H 

 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA: 

 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Enfª Ivonéia de Andrade Aparecido 

Furtado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO: CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA. 

 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 30H 

CLASSIF. NOME CPF PONTUAÇÃO 
1° Eliana Fatima Batista  28******2 4,5 

2° Sônia Cristina Siqueira Floresta 66********5 3,5 

3° Ingridy Alves de Souza  05********9 3,3 

4º Silvia Gomes Tenório 73********3 3,1 

5º Marjorie Aires Resgis  07********7 3,1 

6º Ronisi de Oliveira Luiz  96********5 2,9 

7º Clarice Leriano Malentaqui  98********7 2,8 

8º Rosangela Soares Zacarias  16********3 2,8 

9º Katia Izabel da Silva  05*******8 2,8 

10º Angélica de Souza Matos  85********4 2,7 

11º Marcela Ortega Bigetti  03********7 2,6 

12º Ana Paula da Costa  31********0 2,6 

13º Jane Cristina dos Santos Bataglini  63********0 2,2 

14º Rosana Teodoro da Silva 55********1 2,2 

15º Paula Vaviane Mattos e Silva  37********9 2,2 

16º Ludmila Gonzales Cavazzana  07********8 2,2 

17º Fernanda Marçal Dias  04********3 2,1 

18º Marilia Lima de Andrade de Brito  01********7 2,0 

19º Ana Claudia Francisco da silva  11********5 2,0 

20º Janete Pereira de Castro  63********7 1,8 

21º Zenilda Aparecida de Lira da Luz Lima  06********0 1,7 

22º Weline Leite Silva  03********0 1,7 



 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

23º Rosana de Jesus Ferreira  00********5 1,6 

24º Vanessa Maria Mendes da Silva Ribeiro  14********0 1,6 

25º Cássia Alves dos Reis  08********6 1,6 

26º Cleide Padilha Ramos  08********8 1,6 

27º Camila Barboza  05********5 1,4 

28º Laura Letícia de Souza Pires  13*******8 1,4 

29º João de Almeida Sanches  74********5 1,1 

30º Adriana dos Santos Marques Custódio  16********9 1,0 

31º Ana Paula Dias Franco  00********9 1,0 

32º Alessandra Lima da Silva Buna  79********8 1,0 

33º Rafaella Haas Vilanova  06********2 1,0 

34º Rubia Sadovski Pierobom  05*******5 1,0 

        

 

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 40H 

CLASSIF. NOME CPF PONTUAÇÃO 
1° -----------------   

 

 

Cargo: PSICÓLOGO 20H 

CLASSIF. NOME CPF PONTUAÇÃO 
1° Élida de Azevedo Pereira 85********4 4,7 

2° Edleusa Teixeira de Melo 27********2 4,1 

3° Vander André Martin  06********1 4,1 

4º Ana Paula Schiavon 97********1 3,9 

5º Claudia Furiatti Fermiano  04********4 3,5 

6º Andressa Aparecida Matichen  04********0 3,4 

7º Vanessa Smaha de Araujo  06********6 3,4 

8º Thais Fernanda da Silva  08********1 3,4 

9º Fernanda Paco Carvalho Pinto 09********4 3,3 

10º Guiliana de Sousa Cordioli 02********8 3,2 

11º Eduarda Henriques Martinez Simões da Silva 08********8 3,1 

12º Adriana Ramos da Silva  03********9 2,5 

13º Flávia Açafrão Modesto  09********7 2,5 

14º Juliana Cristina Rodrigues dos Reis  43********0 2,5 

15º Vania Cristina Gomes Mantovani 02********2 2,3 

16º Kaísa Abeche Bittencourt  02*******3 2,2 

17º Silvana Alves da Silva  07********6 2,2 

18º Roberta Barbosa de Oliveira 09********6 2,1 

19º Camila Fernanda Giraldelli Riello 07********7 2,0  
20º Isabela Suniga de Oliveira  08********3 2,0 

21º Natane Bianca da Silva 10******3 1,9 

22º Bianca Stefani Martins Aliski  07********0 1,9 

23º Aramis Thiago da Silva  05********6 1,8 

24º Ana Flávia Inocencio Camargo  08********4 1,8 

25º Tayná Gonçalves Morais  14*******9 1,8 

26º Camila da Silva Fortunato  47********2 1,8 

27º Leticia Salgado Almeida  05********6 1,7 



 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

28º Gleniston Pereira de Negreiros 06*******4 1,7 

29º Joyce Caroline Fernandes Soares 10********8 1,7 

30º Laríssa Fernanda Trovilho 07*******7 1,6 

31º Karen Giannine Schubalski   08********6 1,5 

32º Ellen Sara Negreiros Sales  02********5 1,4 

33º Eduarda Cassim Dalle Molle  07********2 1,4 

34º Andressa Souza Vieira 44********1 1,2 

35º Ana Beatriz Chirito de Almeida 11********0 1,2 

36º Julia Borchardt  07********7 1,2 

37º Aleksandra Alves Pais  47********0 1,1 

38º Ana Gabriela Frigeri Barboza  06********7 1,1 

39º Rosineide Marinho Silva Machado  65********3 1,0 

40º Daniela Rossi de Oliveira  08********1 1,0 

41º Gabriela de Fatima do Carmo Nogueira  04********8 1,0 

42º Pedro Hernandes Talieri  09********2 1,0 

43º Raquel Rocha Trevisan Siqueira  11*******5 1,0 

44º Gabriela Gavicchioli Bravo  07********3 1,0 

45º Clara Bertholace Magalhães Silva  11********4 1,0 

46º Ana Luísa da Silveira  10********9 1,0 

47º Leonardo Tukiyama de Souza  43********5 1,0 

 

        

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H 

CLASSIF. NOME CPF PONTUAÇÃO 
1° Maria Luiza Masala Rosário 81********9 7,5 

2° Priscila Lopes Lisboa 08********0 6,3 

3° Ingrid Andressa Magalhães Dias 03********5 5,6 

4º Edmara Solda Retamiro dos Santos   59********6 5,0 

5º José Julio da Cruz 02********9 4,8 

6º Angela Patricia de Souza 02********6 3,7 

7º Gisele Cristina Francisco  02********6 3,4 

8º Eliara de Lima da Silva 09********0 3,4 

9º Fernanda Correia  02********0 3,2 

10º Suélen Priscila da Silva  07********7 3,2 

11º Josimara Cristina da Silva Santos 07********4 2,5 

12º Denis Rodrigues Machado 03********0 2,4 

13º Leiriane Cristina Neves Fagiane 10********4 2,3 

14º Maria Aparecida Crispim Lourenço 06********0 2,2 

15º Nayara Tricya da Silva Favaro Altomani 08*******6 1,7 

16º Emerson Nachbar 01********6 1,6 

17º Maria Gonçalves de Almeida Parra  01********5 1,3 

18º Daiane dos Santos Lima 05********3 1,3 

19º Juliana Alves Vieira da Silva 09********6 1,0 

 

Mandaguari, 20 de janeiro de 2025. 

 
Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado 

Prefeita Municipal 


		2025-01-20T16:44:02-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




